



FALCON 555

A-1	メインフレーム (R-L)	C-11	3×8×11 PW	K-3	メカプレート (65×170×4 ベニヤ)
A-2	クラッチペダル	D-1	クーリングカバー	K-4	コンパネ (80×40×12)
A-3	軸付スパーギヤ	D-2	キャブブレーキバルブ OS用	K-8	M8×5 TS
A-5	605 Hrg. ホルダー	D-3	キャブブレーキバルブ OS用	K-10	M3×12 PH
A-6	Hrg. 605 OP	D-4	スターチングペダル	L-28	M3×28 Ca
A-10	メインマスト	D-7	M3×25 Ca (JIS)	K-12	M2.7×10 ホルダー
A-11	ベベル付スパーギヤ	E-1	スクリットパイプ	L-1	新ブレッドホルダー
A-12	608 Hrg. ホルダー	E-2	スクリットフット	L-2	新ロータ
A-13	68 マストロック	E-3	スクリットバンド	L-3	スラストカラー
A-14	Hrg. 608 OP	E-4	M3×12 PH	L-4	Hrg. 10-15
A-18	ベベルギヤニオンシャフト	E-5	M4×15 Ca	L-5	Hrg. (HTF 15-20)
A-19	ベベルギヤニオンギヤ	E-6	M3 ナイロンナット	L-6	Hrg. (HTF 8-12)
A-20	605 Hrg. ホルダー	E-7	M4 ナイロンナット	L-7	φ4 侵入 FW
A-21	Hrg. 605 (A)	G-1	チールパイプ	L-8	4×10×0.8 FW
A-22	Hrg. 605 OP	G-2	チールドラフトパイプ (φ3×600 BSパイプ)	L-9	M4×25 Ca
A-23	ニレベーターレバー	G-3	チールドラフトパイプガイド	L-10	ピボットホルダー (A)
A-25	エレベーターシャフト (B)	G-4	チールホルダー	L-11	新センターハブ
A-15	M4×4 Ss	G-5	φ19パイプフランジ	L-12	ジナルベリヤット
A-32	ピッチマウントプレート	G-6	M3×5 Ss	L-13	ジナルベリヤットメタル
A-34	ピッチマウントシャフト	H-1	チールピッチレバー	L-14	ヨークダンパーカラー (A)(B)
A-35	コレクトピッチレバー (A)	H-2	チールキヤ-Box (A)(B)	L-15	ロークダストキャップ
A-36	コレクトピッチレバー (B)	H-3	マイクキヤ-H罩 (右)	L-16	新ダンパーパッド
A-37	コレクトピッチレバー (H)	H-4	マイクキヤ-H罩 (左)	L-17	Hrg. HK 0408
A-39	3×4×11.6 カラー	H-5	チール第一輪	L-18	ジナルベリヤット
A-40	リンドラバー	H-6	チール第二輪	L-19	ジナルベリヤット Hrg. ホルダー
A-41	M3×25 Ca	H-7	チールハウジング	L-20	40用新キシンギアアーム
A-46	Hrg. LT 740	H-8	スラストキャップリング	L-21	キシンギアアームセムダ
A-48	M8×40 Ca	H-9	3×5 BSカラー	L-22	Hrg. LF 940
A-50	エレベーターレバー	H-10	7×7 BSカラー	L-23	ニードルピン 2×11.8
A-51	エレベーターレバー	H-11	チールピッチロッド	L-24	ニードルピン 3×15.8
A-53	レバーカラー (B)	H-12	Hrg. 605 OP	L-25	ニードルピン 4×29.8
A-54	風扇取付シャフト	H-13	Hrg. 685 ZZ	L-31	M2×14 PH
B-1	サブフレーム	H-14	Hrg. SKT 3.2×8	L-33	φ8 スワッシュプレート
B-2	フロントスター (R-L)	H-15	ジョイント (A)	L-34	スワッシュプレートブーツ
B-3	サーボマウントスター	H-16	チールフレッドホルダー (A)(B)	L-35	φ5 ボール
B-4	サーボマウント (A)	H-18	チールピッチプレート	L-36	M2×8 PH
B-5	サーボマウント (B)	H-20	チールピッチプレートストッパー	L-37	マストロック
B-6	サーボマウント (C)	I-1	チールドラフトシャフト (φ1.6×670)	L-38	コントラールアーム
B-7	サーボマウント (D)	I-2	チールドラフトシャフト	L-39	ピボットアーム
B-8	クーリングカバー取付金具	I-4	コリアスターアームスター	L-40	コリアスターアーム
B-9	M8×10 Ca	I-6	M4×6 Ss	L-41	φ8 マストカラー
B-10	M3 ナイロンナット	I-10	カチコンロー-レシヤフト (φ1.2×870)	M-1	スタビライザー (A)
B-11	φ3 PW	I-11	カチコンロー-レシヤフト (φ3×800 PP)	M-56	M4 ナイロンナット
C-1	スタータープーリー (L)	J-1	水平地盤	M-3	エキスポ-ストスタビライザープレート
C-2	クラッチシャフト	J-2	垂直地盤	M-7	M8×20 Ca
C-3	クラッチライニング	J-3	パイプバンド	M-11	M4×30 Ca
C-4	Hrg. HK 0608	J-4	チールブームブレース	M-2	ロッドジョイント
C-5	チールパイプ	J-5	M8×16 PH	N-3	ジョイントジョイント (B)
C-6	クーリングファン	J-6	M8×20 Ca	D-11	メインフレーム基礎シャフト
C-7	エンジンマウント	J-9	大半径補助軸	M-12	M4 ナイロンナット
C-8	M3×12 Ca	J-10	垂直地盤補助板	H-21	M8×8 Ss
C-9	M8×16 Ca	K-1	燃料タンク	H-22	M4×4 Ss
C-10	M3 ナイロンナット	K-2	燃料タンクバンド	H-24	M2×10 PH